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Tårnby Kastrup Boligselskab afdeling 5802-8 Allégården 

Tårnbyvej 53A, 2770 Kastrup 

☏ Telefon: 32517307 

www.allegården.net 

 
 

8. marts 2017 

 

Berigtigelse af notat til referat fra afdelingsmødet den 7. februar 2017. 

 

 

Den samlede afdelingsbestyrelse er hermed sammensat således: 

 

Jytte Dræby 

Merete Sørensen 

Dan W. Pedersen 

Christina R. Müller 

Pia Weichel 

Marianne Weinberger 

Kirsten Haugaard 

Bo Quist Besser 

Susie J. Pedersen 

Lars Høyer Jensen 

Mette Omega 

2018 

2018 

2018 

2018 

2018 

2018 * 

2019 

2019 

2019 

2019 

2019 

 

13. Valg af 9 medlemmer til repræsentantskabet i TKB 

 

Per Andersen 

Maria Jensen 

Kamilla Kuhnell 

Gert Zeuthen Petersen 

Jesper Kofod 

Majbrit Madsen 

Mette Omega 

Sigurt Hultmann 

Marianne Weinberger 

Genvalgt 

Valgt 

Valgt 

Valgt * 

Valgt 

Valgt 

Valgt 

Valgt 

Valgt 

 

 

 

Bo Quist Besser 

Formand Afdelingsbestyrelsen 


